HANSESTADT

wismar

kv 4 P

Kinder- und Jugendparlament
der Hansestadt Wismar

An die Mitglieder
des Kinder- und Jugendparlaments

8. September 2014
Einladung

Sehr geehrte Mitglieder des KiJuPa,

ich erlaube mir, Euch zur 9. Beratungsrunde des Kinder- und Jugendparlaments der Hansestadt
Wismar (Legislaturperiode 2013 bis 2015) am

Dienstag, den 9. September 2014 um 17.00 Uhr

in den Raum 125/126 im Rathaus, Am Markt 1, 23966 Wismar, einzuladen.

Tagesordnung:
Offentlicher Teil

1

3.1

3.2

3.3

Bericht vom Besuch beim KJFZ
Gruppengesprach mit Britta zum Thema ,Unser KiJuPa der Hansestadt Wismar"

Termine und Veranstaltungen
Miillaktionstag am 21.09.2014, 10 Uhr
Nachste Beratung [ Gruppengesprach am 11.09.2014, 17 Uhr

Nachste Sitzung mit Beschlussfassung zum KJFZ am 23.09.2014

ﬂlt freund chen GriiBen

Robert Warna
Vorsitzender des KiJuPa
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